
~
CITIROEn

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000635

(])
Strana 1/3

ProdejceKamila Pilchová

ADO Ostrava a.s.
Provozovna: Hlučínská 60, 702 00 Ostrava-Přívoz

Brendlove 5
702 00 Ostreve-Morevské Ostrava
IČ: 47676973 DIČ: CZ47676973

Kupující
Jméno a oříimt)ení: OZO Ostrava s.r.o.(název spoléčnós I .

Zaměstnání: Ing. Karel Belda; jednatel společnosti
(nebofunkcev podniku)

Adresa: Frýdecká 680/444

Tel. domů/zam.: Obec:

Mobil: Fax:

Bankovní spojení: 0100 3504540207

Objednávaný automobil
Model a verze:Nové Berlingo 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6 FEEL

Kód modelu: 1CK9AFSMAKBOA012

OMMOONF4Šedá ARTENSE

OPOEORFQLátka MICA Zelená

Barva:

Čalounění:

Předběžné datum dodání:
Cena vozu:

Zvláštní výbava:
FX01 Kryt pod motorem

HU02 Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

LVOO Náhradní ocelové kolo R16

RE07 Automatická klimatizace dvouzónová s nezávislou re

XN01 Paket Rodina:

Cena vozu včetně zvláštní výbavy:

Služby EssentialDrive, IdealDrive, FreeDrive:
4x alu disk 16"

Vana zavazadlového prostoru

Tažnézařizeni bajonet

Zadní zástěrky

Gumové koberečky

Samostatná odnímatelná středová schránka

Cena vozu a služeb:

Poskytnuté obchodní slevy:
Sleva PPFZ "5"

Zaokrouhlení

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodání Vozidla:

e-mail:

Razítko obchodního zástupce

IČO: 62300920

DIČ: CZ62300920

Datum narození:

PSČ: 71900

Ostrava

perina@ozoostrava.cz

Cena bez DPH Cena vČ. DPH

476859,50Kč 577 OOO,OOKč

11570,25Kč 14000,05Kč

O,OOKč O,OOKč

488429,75Kč 591 00O,05Kč

2644,63Kč 3200,03Kč

2479,34Kč 3000,04Kč

2479,34Kč 3000,04Kč

6611,57Kč 7999,97Kč

2479,34Kč 3000,04Kč

505 123,97Kč 611 200,17Kč

7851,20Kč 9500,OOKč

578,50Kč 700,OOKč

11157,OOKč 13500,OOKč

826,40Kč 999,90Kč

495,90Kč 600,OOKč

2826,40Kč 3419,90Kč

528 859,37Kč 639 919,97Kč

-147124,OOKč - 178 020,OOKč

O,23Kč

381 735,37Kč 461 900,OOKč
----------------------------

381 735,37Kč 461 900,OOKč

Zpracováno programem frnny TEAS© Zlín

mailto:perina@ozoostrava.cz


OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000635

Strana 2/3

ProdejceKemile Pilchová

ADO Ostrava a.s.
Provozovna: Hlučínské 60. 702 00 Ostrava-Přívoz

Brendlova 5
702 00 Ostreve-Morevské Ostrava
IČ: 47676973 DIČ CZ47676973

Razítko obchodního zástupce

Dílčí ceny včetně DPH jsou pouze orientační.

Poznámky:

Závěrečná
Kupující a Prodejce (dál~~luvní strany"
objednávky oběma
Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujícímu

2 Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským
zákQN~ (dále

1 ) berou na vědomí, že podpisem této

3 Smluvní strany se dohodly, že:
a. výslovně vylučují apli~ci 556§JZ, 1753 N@i: a 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní
b. smlouvu, §

uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či
budoucí praxe
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a

c. na sebe berou nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat
jakýchkoliv práv na

4 Uzavřením kupní smlouvy Kupující, který je fyzickousD~c(ajů ), bere
na vědomí, že správce
společnost C Automobil Import s.r.o. ( ) bude zpracovávat osobní údaje, které
subjekt údajů
v kupní smlouvě uvedl, tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. IČO a DIČ.
Zpracování bude
probíhat na základě čI. 6 odst. 1 písmo b) obecného nařízení o ochraně osobních
údajů, tedy
zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude
oprávněn zejména
zpracovávat osobní údaje za účelem
záruky za jakost
předmětu koupě a zajištění poskytnutí
osobních údajů
bude za tímto účelem probíhat
O Souhlasím se zpracováním

společností C Automobil

plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní

asistenčních služeb CITROĚN. Zpracování

po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3
osobních údajů pro marketingové účely

oSouhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se
zpracovarurn osobních správce"
údajů, kter~. be" udělen společnosti C Automobil Import s.r.o." (dále jen
anebo a~er9(Óv~
(dále jen ). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít

Zpracováno programem firmy TEASC Zlin Výtisk Č. \0



~
CITAOEn

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000635

Strana 3/3

ProdejceKamila Pilchová

ADO Ostrava a.s.
Provozovna: Hlučínská 60. 702 00 Ostrava-Přívoz

Brandlova 5
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 47676973 DIČ: CZ47676973

Razítko obchodního zástupce

sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření obchodních §
sdělení ve smyslu
7 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve
znění pozdějších
předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých
osobních údajů

5 Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo
jinými technickými §

Datum: 11.02.2019
Podpis prodejce:

Zpracováno programem firmy TEA~ Zlín Výtisk č o




